[image: image1.png]

 КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ  ИМУЩЕСТВОМ АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2015

                                 № 233
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Артемовского городского округа в сфере лесного и водного хозяйства
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Артемовского городского округа от 01.07.2015 № 852-ПА «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Артемовского городского округа, руководствуясь статьей 33 Устава Артемовского городского округа

1.
Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями  Артемовского городского округа в сфере лесного и водного хозяйства (Приложение).
2. Опубликовать распоряжение в газете «Артемовский рабочий», разместить на официальном сайте Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о.председателя Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Артемовского городского округа

                             М.В.Бабушкина
Утвержден

Распоряжением Комитета по управлению муниципальным имуществом Артемовского городского округа  от «31» июля 2015 года  №  233
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Артемовского в сфере лесного и водного хозяйства»

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями города Артемовского в сфере лесного и водного хозяйства
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Наименование органа местного самоуправления Артемовского городского округа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	Код органа в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципальных учреждений Артемовского городского

округа, коды в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Платность муниципальной услуги или работы
	Категории потребителей
	Содержание муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы, в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ

	Наименование показателя
	Значение показателя
	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Выполнение работ по эксплуатации гидротехнических сооружений (ГТС) и водохозяйственных систем, находящихся в оперативном управлении

	Комитет по управлению имуществом Артемовского городского округа

	Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Лесное и водное хозяйство
	бесплатная
	В интересах общества; Физические лица; Юридические лица
	Выполнение работ по эксплуатации гидротехнических сооружений (ГТС) и водохозяйственных систем, находящихся в оперативном управлении в их составе

	Количество проведенных мероприятий по обеспечению осуществления функций балансодержателя ГТС
	Организация и осуществление работ и мероприятий по обеспечению безопасности ГТС
	Проверки, совещания, планы, справки, отчеты
	Выполнение работ согласно перечня;

Соблюдение сроков выполнение мероприятий
	Постановление от 16.06.2014 № 282 «Об утверждении Положения о Федеральном агентстве водных ресурсов»

	2
	Выполнение работ по эксплуатации гидротехнических сооружений (ГТС) и водохозяйственных систем, находящихся в оперативном управлении
	Комитет по управлению имуществом Артемовского городского округа

	Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Лесное и водное хозяйство
	бесплатная
	В интересах общества; Физические лица; Юридические лица
	Выполнение работ по эксплуатации гидротехнических сооружений (ГТС) и водохозяйственных систем, находящихся в оперативном управлении
	Количество ГТС, на которых проводятся мероприятия
	Выполнение согласно перечня
	Единица
	Выполнение перечня работ по эксплуатации гидротехнических сооружений (ГТС) и водохозяйственных систем, находящихся в оперативном управлении

	Постановление от 16.06.2014 № 282 «Об утверждении Положения о Федеральном агентстве водных ресурсов»

	3
	Обеспечение безаварийного пропуска половодий и паводков на гидротехнических сооружениях и водохозяйственных системах, находящихся в оперативном управлении Учреждения
	Комитет по управлению имуществом Артемовского городского округа

	Муниципальное бюджетное учреждение Артемовского городского округа «Жилкомстрой»
	Лесное и водное хозяйство
	бесплатная
	В интересах общества; Орган государственной власти или местного самоуправления; Физические лица; Юридические лица
	Обеспечение безаварийного пропуска половодий и паводков на гидротехнических сооружениях и водохозяйственных системах, находящихся в оперативно
	Производство работ по расчистке
	Выполнение согласно перечня
	Трудозатраты

	Выполнение планового перечня работ по обеспечению безаварийного пропуска половодий и паводков на гидротехнических сооружениях и водохозяйственных системах, находящихся в оперативном управлении Учреждения
	Постановление от 16.06.2014 № 282 «Об утверждении Положения о Федеральном агентстве водных ресурсов»